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                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                             AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                    DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “Malbertex” Shpk  

Adresa: Tiranë, Siri Kodra, Blloku Magazinave 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur  – Mallra ” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07223-05-30-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Veshmbathje për APD” - 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 3 Qershor 

2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Malbertex” Shpk me NIPT K71821009N me vlerë të ofertës ekonomike 20.000.000 

(njëzet milion) lekë, pa tvsh. 

 

2.  “Muca” Shpk me NIPT  K01421002H i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori “Muca” Shpk, me NIPT K01421002H ka përmbushur vetëm pikën 2.3.3 të 

kapacitetit teknik, por nuk ka përmbushur asnjë nga kriteret e tjera të kërkuara në 

dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë KVO vendosi të mos e kualifikoje këtë ofertë. 

 

2. Operatori “Malbertex” Shpk me NIPT K71821009N, i përmbush të gjitha kriteret e 

kërkuara në dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë KVO vendosi të  kualifikoje këtë 

ofertë. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Malbertex” Shpk me NIPT 

K71821009N, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20.000.000 (njëzet milion) lekë, pa tvsh, 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

                                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                                 Pirro Vengu 
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